
 

 

UCHWAŁA NR 396/XLIV/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 382/XLIII/2023 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowych w ramach programu 

priorytetowego „Ciepłe mieszkanie” na terenie Miasta Kalety w latach 2023-2025 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) 

Rada Miejska w Kaletach 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 382/XLIII/2023 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowych w ramach programu 

priorytetowego „Ciepłe mieszkanie” na terenie Miasta Kalety w latach 2023-2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4405


		2023-05-23T07:13:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




